
Botanic Gardens
Denveris, Koloradas, JAV

Architect BURKETT DESIGN, Denver, USA

Fassade Largo Carat R-Color Black Opal 7020 R

Location 1007 York Street, 80206 Denver, USA

Photographer JC Buck, Black Bike Productions, Denver, USA

Type of Building Izglītība, Sports un atpūta, Publiski



2013 m. liepos mėn. Denverio botanikos sodas, institucija, turinti ilgametę pažangiausios
architektūros užsakymo tradiciją, pakvietė pasirinktas architektūros bendroves pateikti
pasiūlymus dėl „Mokslo piramidės“. Naujasis statinys turėjo būti institucijos išsaugojimo
ir tyrimų pastangų parodų erdvė, taip pabrėžiant platesnę sodo, kaip mokslinių tyrimų
institucijos, misiją.

Gavę užduotį sukurti skaidrią piramidę, kaip nurodyta konkurso aprašyme, konkursą
laimėjusio pasiūlymo architektai iš BURKETTDESIGN įkvėpimo sėmėsi iš geologinių
procesų, sukeliančių gretimų kalnų keterų uolienų darinius. Statinio apvalkalą taip pat
įkvėpė biologinė metafora, jame yra beveik 500 tamsiai pilkų šešiakampių „Swisspearl“
plokščių, kurios išdėstytos korio raštu ir tarp kurių yra trisdešimt fotovoltinių kolektorių,
daugybė langų ir stoglangių.

swisspearl.com

swisspearl.com

